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Lisset Management Unimed InvestCoop ANS Il Fl Renda Fixa LP

Objetivo e Politica de investimento

O objetivo do FUNDO é proporcionar a seus cotistas valorizagdes de suas cotas mediante aplicagdes de recursos financeiros em
ativos financeiros e/ou modalidades operacionais de renda fixa disponiveis no &mbito do mercado financeiro e de capitais.

Publico Alvo

O FUNDO ¢ dedicado ao setor de saude suplementar e é destinado exclusivamente a receber aplicagdes de pessoas juridicas, que
estejam devidamente registradas na Agéncia Nacional de Saude Suplementar (“ANS”), especialmente Cooperativas Médicas e
Odontoldgicas Singulares, Federagdes Estaduais ou Regionais, Cooperativas Centrais, além de sociedades vinculadas a essas
cooperativas, com ou sem fins econdmicos e com ou sem fins lucrativos, cooperativas ou ndo, destinadas ao atendimento de
objetivos acessorios ou complementares das cooperativas médicas e odontoldgicas, incluindo as seguradoras especializadas em
saude e operadoras de planos de satide/odontoldgicos, considerados investidores qualificados. (“Cotista” ou “Cotistas”)

Rentabilidade

34,00% .
2,00% Unimed InvestCoop ANS Il CDI
30,00%
8,00%
26,00%
24,00%
22,00%
0,00%
18,00%
16,00%
14,00%
2,00%
10,00%
8,00%
6,00%
4,00%
2,00%
0,00% -
R IR I IR R R R i i i i i i O I O R O IR A O I
B N N O N S S i
Retornos mensais
Desde
Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov  Dez Ano .
inicio
Fundo 033%  033%  033%
2020
%CDI 203,6% 203,6%  203,6%
Fundo -0,03% -021% -003% 030% 031% 028% 021% 019% 037% -002% 086% 0,73%  298%  3,33%
2021
%CDI - - - 145,2% 117,2% 90,9% 59,5%  43,6%  84,6% - 146,5% 950%  67,4%  73,5%
Fundo 057%  083%  135% 097% 098% 077% 090% 127% 1,14%  1,13% -0,21% 101% 11,22% 14,92%
2022
%CDl  78,0% 110,2% 146,4%  1158% 94,7% 756% 87,0% 108,5% 1059% 110,6% - 90,1%  90,7%  85,5%
Fundo 1,24% 1,01% 1,65% 0,96% 1,43% 1,70% 1,10% 0,72% 0,00% 0,18% 10,44% 26,93%
2023
%CDlI  110,4% 110,1%  140,8% 104,3% 127,1% 158,5% 103,0% 63,5% 0,4% 17,8% 94,8% 88,5%

? Fundo iniciou em 07/12/2020

Informagoes adicionais

% Acumulado % do CDI
Ultimos 12 meses 11,3% 84,5%
Ultimos 24 meses 24,8% 93,7%

Tipo de Ativo
WLFT
NTN-B
Compromissada
Risco

Menor Maior
risco risco

» OUTUBRO 2023

CNPJ
37.331.175/0001-91

Patriménio liquido
RS 44.108.339,23

Patriménio liauido médio"
RS 36.808.378,67

Valor da cota em (31/10/2023)
126,9260

Data de inicio
07/12/2020

Taxa de Administracdo
0,02% a.a

Taxa de Gestao
0,18% a.a

Taxa de Performance
10% acima de 102% CDI

Aplicacdo | Emissdo de Cotas
D+0 Fechamento
Horério limite para aplicacdo: 15h

Resgate | Pagamento
D+0 Fechamento | D+1
Horério limite para resgate: 15h

Classificacdao
Renda Fixa
Duragédo Livre Grau de Investimento

Tributacio’
Segue tributacdo de fundos de Longo Prazo

Administrador

Intrag DTVM Ltda.

Av. Brigadeiro Faria Lima, 3400
102 andar| Itaim Bibi

S&o Paulo - SP | 04538-132

t 0800 722 1722
intrag@itau-unibanco.com.br

Custodiante

Itad Unibanco S.A

P¢ Alfredo Egydio de Souza Aranha, 100
Torre Olavo Setubal| Parque Jabaquara
Sdo Paulo - SP | 04544-902

t+55 11 5029 1291

Gestor Estratégico

InvestCoop Asset Management
Alameda Ministro Rocha Azevedo, 346
5° andar | Jardim Paulista

S&o Paulo - SP | 01419-001

t+55 1132659176
atendimento@investcoop.com.br

Gestor Tatico

BNP Paribas Asset Management Brasil S/A
Av. Pres. Juscelino Kubitschek, 1909

92 30 112 andar| Itaim Bibi

Sdo Paulo - SP | 04543-907

t+55 11 3841 3100

t+55 11 2360 3100
ouvidoria@br.bnpparibas.com
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Valor da média aritmética da soma do patriménio liquido apurado no dltimo dia util de cada més, nos 12 (doze) meses anteriores, ou do inicio do fundo, quando couber. >N&o ha obrigacdo de que este fundo siga o tratamento tributario para

" . . . - A . 4 . . . R - .
fundos de longo prazo. Utiliza-se como metodologia para o célculo de rentabilidade, as dltimas cotas dos meses de referéncia dos periodos ."Percentuais negativos em relagdo ao CDI ndo sdo apresentados nessa ldmina de rentabilidade. Leia o
formulério de informages complementares, a lamina de informagdes essenciais, se houver, e o regulamento antes de investir. Rentabilidade passada ndo representa garantia de rentabilidade futura. Fundos de investimento ndo contam com a

garantia do administrador, do gestor, de qualquer mecanismo de seguro ou Fundo Garantidor de Crédito — FGC. As informagdes contidas nesse material sdo de carater exclusivamente informativo. O BNP e a Invescoop ndo se responsabilizam

por ganhos ou perdas consequentes do uso deste informativo. Supervisdo e fiscalizagdo: CVM (http://www.cvm.gov.br).



